



AK

24 HAZİRAN-01 TEMMUZ 2024 SAYI: 737

BÜLTEN

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

“MAZLUMUN ELİ, DİLİ, SESİ, ÇIĞLIĞI OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Topraklarını savunan, hak ve hürriyetleri uğrunda ağır bedeller ödeyen Filistinli kardeşlerimizin direnişlerinin zafere ulaşması için elimizden geleni yapıyoruz. Gazze’yle birlikte İslam coğrafyasının diğer köşelerindeki dramlara da sessiz kalmıyoruz. Sudan’da bir yıldan fazladır devam eden kardeş kavgasının sona erdirilmesi için temaslarımız sürüyor. Libya’dan Somali’ye, Afganistan’dan Yemen’e nerede bir sıkıntı, istikrarsızlık, trajedi varsa, hiçbir ayırım yapmadan mazlumların imdadına koşuyoruz. Büyük bir devlet ve milletin mensupları olarak, inşallah bundan sonra da dimdik durmaya, mazlumun eli, dili, sesi, çılığı olmaya devam edeceğiz.” dedi.





BAYRAM, BİRLİK VE BERABERLİK



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın video konferans yöntemli katılımıyla AK Partimizin bayramlaşması, İstanbul İl Başkanlığımızda sevinç ve heyecan oluşturdu. AK Parti üyeleri ve gönüllüleri,

Cumhurbaşkanımızın bayramını kutlamak ve onun liderliği altında partilerinin başarılarını ve hedeflerini paylaşmak için bir araya geldi.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'nin de katılımıyla gerçekleşen bu bayramlaşma etkinliği aynı zamanda teşkilatların birlik ve beraberliğini gösterdi. Parti teşkilatlarımız, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde nice bayramlar temenni edildi.





BÜYÜKÇEKMECE TEŞKİLATIMIZLA BAYRAMLAŞTIK

İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram Büyükçekmece İlçe Başkanlığımızın düzenlemiş olduğu bayramlaşma programına katıldı.



İl Başkanvekilimiz Bayram, AK Parti Grup Başkanvekilimiz ve İstanbul Milletvekilimiz Özlem Zengin'in de katılımıyla, İlçe Başkanımız Murat Çelik'in ev sahipliğinde Büyükçekmece ilçe yönetimimiz ve teşkilatımızla Kurban Bayramı'nda bir araya geldi. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram program hakkında; "İlçe Başkanlığımızda, Büyükçekmece AK ailemiz ile bayramlaşma programına katılım sağladık. Birlik, beraberlik ve dayanışma ile nice hayırlı bayramlar dilerim" ifadelerine yer verdi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Dünya, İsrail’in kana susamışlığına karşı tedbir almak, her gün bir yenisine şahit olduğumuz katliamların önüne derhal set çekmek zorundadır.” dedi.



DÜNYA, İSRAİL’İN KATLİAMLARININ ÖNÜNE DERHAL SET ÇEKMEK ZORUNDADIR



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kurban Bayramı dolayısıyla partiimizin 81 il teşkilatıyla videokonferans aracılığıyla düzenlenen bayramlaşma programında bir konuşma yaptı.

Parti teşkilatımızın tüm mensuplarına selamlarını ileterek Kurban Bayramlarını tebrik eden Erdoğan, herkesin sağlık, huzur, afiyet, esenlik dolu bir bayram geçirmesini diledi. Kesilen kurbanların, yapılan ibadetlerin, hayır ve hasenatın Allah katında kabul olmasını niyaz eden Erdoğan, “Bizleri, sevdiklerimizle beraber, sağlık ve afiyet içerisinde bir

bayrama daha kavuşturan Rabb’imize hamdüsena olsun.” ifadelerini kullandı.

Kurban Bayramı’nın işgal altındaki Filistin topraklarında insanlık adına utanç verici katliamların yaşandığı bir dönemde idrak edildiğine, 76 yıldır işgal, zulüm ve sistematik katliama maruz kalan Filistin halkının, bir bayramı daha yine buruk ve barışa hasret bir şekilde geçirdiğine dikkati çeken Erdoğan, “Soykırımcı İsrail yönetimi tarafından alçakça şehit edilen 38 bin kardeşimizin acısı, millet ve ümmet olarak hepimizin yüreğini dağlıyor. Sadece Müslümanlığımızın değil, aynı zamanda insanlığımızın

da sınıldığı imtihan günlerinden geçmekteyiz. Gazze’deki katliama tepki göstermek, kardeşlik görevimiz olmasının yanı sıra, insanlık vazifemizdir.” diye konuştu.

“Dünya, katliamların önüne derhal set çekmek zorundadır”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Dünya, İsrail’in kana susamışlığına karşı tedbir almak, her gün bir yenisine şahit olduğumuz katliamların önüne derhal set çekmek zorundadır. Siyasi ömrünü uzatmak için kendi vatandaşları dahil, tüm bölgeyi



ateşe atan Netanyahu yönetiminin durdurulmasının şart olduğunu her fırsatta söylüyoruz. Bu tavrımızı, geçen hafta İspanya'da ve G7 Liderler Zirvesi vesilesiyle ziyaret ettiğimiz İtalya'da muhataplarımıza bir kez daha açıkça ifade ettik. Türkiye olarak, bölgemizde kalıcı barışın tesisi ve soykırımın sorumlularının hesap vermesi için tüm imkanlarımızı seferber etmiş durumdayız. Uluslararası Adalet Divanında İsrail aleyhine açılan soykırım davasına, bu anlayışla müdahil olmayı kararlaştırdık. İsrail yönetimini kalıcı ateşkese zorlamak amacıyla bu ülkeyle olan dış ticaret işlemlerimizi tamamen durdurduk. İnsani yardımları kesintisiz sürdürüyoruz.”

Türkiye'nin Gazze'ye en fazla yardım malzemesi ulaştıran ülke olduğuna işaret eden Erdoğan, Filistin Hükümeti ve Hamas'la diyalogun güçlü bir şekilde devam ettiğini belirtti.

“Mazlumun eli, dili, sesi, çılgılığı olmaya devam edeceğiz”

İslam dünyasının yek vücut olarak hareket etmesi için yoğun çaba içinde olduklarını, Filistin devletini tanıyan ülkelerin sayısının daha da artması için çalıştıklarını vurgulayan Erdoğan,

şunları kaydetti:

“Topraklarını savunan, hak ve hürriyetleri uğrunda ağır bedeller ödeyen Filistinli kardeşlerimizin direnişlerinin zafere ulaşması için elimizden geleni yapıyoruz. Gazze'yle birlikte İslam coğrafyasının diğer köşelerindeki dramlara da sessiz kalmıyoruz. Sudan'da bir yıldan fazladır devam eden kardeş kavgasının sona erdirilmesi için temaslarımız sürüyor. Libya'dan Somali'ye, Afganistan'dan Yemen'e nerede bir sıkıntı, istikrarsızlık, trajedi varsa, hiçbir ayırım yapmadan mazlumların imdadına koşuyoruz. Büyük bir devlet ve milletin mensupları olarak, inşallah bundan sonra da dimdik durmaya, mazlumun eli, dili, sesi, çılgılığı olmaya devam edeceğiz.”

“Gerilim, kavg, münakaşa peşinde hiçbir zaman olmadık”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bayramın, dayanışma, barışma, kucaklaşma, kimsesizlerin kimsesi olmak, yetimin, öksüzün elinden tutmak, muhabbeti güçlendirmek, kardeşliği yeniden hatırlatmak olduğunu dile getirerek, mübarek bayram gününde 85 milyon dayanışmayı yüceltmesini, kırıncılıklarını

“Cumhur İttifakı, 85 milyonun birliğinin, dirliğinin ve kardeşliğinin teminatıdır”

AK Parti'nin üye sayısı ve yelpazesi itibarıyla Türkiye'nin en geniş ailesi olduğunu vurgulayan Erdoğan, “Cumhur İttifakı, 85 milyon birliğinin, dirliğinin ve kardeşliğinin teminatıdır. İttifakımız ne kadar güçlü olursa, Türkiye de o derece güvende olacaktır. Bunun için fitne kazanı kaynatanların oyunlarına kesinlikle gelmeyeceğiz. Partimizin ve ittifakımızın surlarında gedik açılmasına fırsat vermeyeceğiz. Mücadelemizi saflarımızı daha da sıkılaştırarak, dayanışmamızı güçlendirerek, birbirimize daha sıkı bir şekilde kenetlenerek yürüteceğiz.” dedi.

AK Parti teşkilatındaki dava arkadaşlarına güvendiğini dile getiren Erdoğan, “Bayram vesilesiyle gerçekleştirdiğiniz ziyaretlerde, vatandaşlarımıza bizden de selam götürmenizi, dualarına talip olduğumuzu her bir kardeşime söylemenizi sizlerden özellikle istirham ediyorum.” şeklinde konuştu. Hac farızasını yerine getirmek için kutsal topraklarda olanların hac ibadetlerinin kabul ve makbul olmasını niyaz eden Erdoğan, konuşmasını, “Hep beraber daha nice bayramlara erişmek temennisiyle, her birinizi Allah'a emanet ediyor, hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum.” ifadeleriyle sonlandırdı.

gidermesini, insanlar arasında dostluğun, muhabbetin, kardeşliğin çok sağlam bir şekilde tesis edilmesini canıgönülden arzu ettiklerini kaydetti.

Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bayram, nasıl hepimize ortak bir sevinci yaşıyorsa yılın diğer günlerinde de bizim bu ortaklığı yaşatmamız, yüceltmemiz, güçlendirmemiz gerekiyor. AK Parti olarak Hakk'ın ve halkın rızasını kazanmak için yürüttüğümüz siyasi



mücadelemizde bugüne kadar hep bu anlayışla hareket ettik. Kibri, hoşgörüsüzlüğü, tahkiri, kırılcılığı yanımıza asla yaklaştırmadık. Yıkıcı değil, yapıcı olmaya, ortak noktalarımızı çoğaltmaya itina gösterdik. Yaptığımız her işte, attığımız her adımda milletimizin hayır duasına mazhar olmaya gayret ettik. Mübarek bayram gününde şunu çok net ifade etmek isterim, biz gerilim, kavga, münakaşa peşinde hiçbir zaman olmadık, bugün de değiliz. Biz, kırmanın, dökmenin, ayrıştırmanın tarafında olmadık, bugün de değiliz. Bizim yolumuz millete hizmet yoludur, sevdamız millete hizmet sevdasıdır. Bütün Türkiye'yi kardeş olarak görüyoruz ve her insanımızı bağrımıza basıyoruz. Cumhuriyetimizin ikinci asrını, her açıdan yeni bir şahlanışın başlangıç noktası yapmaya çalışıyoruz. Önümüzdeki seçimsiz dört yılı büyük hizmetlerle, Türkiye Yüzyılı'na yaraşır eserlerle, her alandaki dev projelerle ve reformlarla dolu dolu geçirerek, bir tek günün bile heba olmasına fırsat vermeyeceğiz."

“Enflasyonda daha motive edici haberler almaya başlayacağız”

Son bir yıldır kararlılıkla uyguladıkları ekonomi programının, hedefleri ve öngörülleri doğrultusunda olumlu mecrada ilerlediğine işaret eden Erdoğan, “Üretim, ihracat, istihdam alanlarında çok iyi bir yerdeyiz. Yılın ikinci yarısından itibaren enflasyonda daha motive edici haberler almaya başlayacağız.” açıklamasında bulundu.

Terörle mücadelede elde ettikleri kazanımlara her gün yenilerini eklediklerini vurgulayan Erdoğan, “Türkiye'yi, ayağına vurulan terör prangasından kurtarıncaya dek bize durmak, dinlenmek yok.” diye konuştu. Erdoğan, savunma sanayi sektöründe çığır açıcı hamlelerin artarak devam ettiğini bildirdi.

Deprem bölgesindeki vatandaşları her ay 10-15 bin konut tamamlayarak, peyderpey yeni yuvalarına kavuşturduklarını aktaran Erdoğan, yıl sonuna kadar hedeflerinin 200 bin konutun inşasını bitirip, hak sahiplerine teslim etmek olduğunu ifade etti.

“Muhalefet, suçlayıcı ifadelerle siyaset yapma alışkanlığını süratle terk etmeli”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, milletin 14-28 Mayıs seçimlerinde rekor oy oranlarıyla, şahsına ve Cumhur İttifakı'na verdiği Türkiye'yi yönetme vazifesini layıkıyla yerine getirdiklerinin altını çizerek, şöyle konuştu:

“Burada şu gerçeği sizlere bir kez daha hatırlamakta fayda görüyorum. Ülkemizin etrafı ateş çemberiyle sarılmışken, sınırımızın ötesinde teröristler yuvalanmışken, Avrupası'ndan Amerika'sına dünya büyük bir belirsizlikten geçerken, lüzumsuz tartışmalarla harcayacak tek bir anımız dahi bulunmuyor. Türkiye'nin, seçimler sebebiyle oluşan gerilimli atmosferi süratle geride bırakıp, tüm kapasitesiyle geleceğe odaklanması gerektiğine inanıyoruz. Ülkeye ve millete hizmet yarışı olan siyasetin, farklı partiler arasında süregiden bir 'yıpratma savaşı' olarak algılanmasının mutlaka önüne geçmeliyiz. Bunun için muhalefetin, haksız ithamlarla, iftiralarla, siyasi nezakete sığmayan suçlayıcı ifadelerle siyaset yapma alışkanlığını, süratle terk etmesi şarttır. Muhalefet cenahında yıkıcı ve provokatif bir dil yerine artık farklı bir üslubun, yapıcı, olumlu, birleştiren bir tutumun hakim olmasının vakti çoktan gelmiştir. Kurban Bayramı'nın böyle bir iklimin güçlenmesine vesile olmasını diliyoruz. Sizlerden de siyasi faaliyetlerinizi bu anlayışla yürütmenizi bekliyorum.”

DİPLOMASİ TRAFİĞİNDE TEMMUZ MARATONU

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ı bayram sonrası yoğun bir diplomasi trafiği bekliyor. 3-4 Temmuz'da Astana'da, 5-6 Temmuz'da Azerbaycan'da olacak. Erdoğan 9-11 Temmuz'da ise NATO zirvesi için ABD'yi ziyaret edecek. Ardından CHP Lideri Özel'i de davet ettiği KKTC'deki törenlere katılacak.



Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan'ın ilk olarak gideceği Şanghay İşbirliği Örgütü (ŞİÖ) Zirvesi, geçen yıl Hindistan'ın

dönem başkanlığında yapılmış ve çevrimiçi olarak toplanmıştı. ŞİÖ üyesi devletlerin dışişleri bakanları 20-21 Mayıs'ta Astana'da bir araya gelmişti. Türkiye'nin diyalog ortağı olduğu toplantıda, temmuzda yapılacak zirvede ilan edilecek Astana Bildirgesi Taslağı, ŞİÖ'nün Adil Barış ve Uyum için Dünya Birliği Girişimi ve diyalog ortaklarıyla etkileşimin geliştirilmesi için bir yol haritası taslağının da aralarında olduğu 22 belge onaylandı. ŞİÖ Zirvesi'nde Belarus'un örgüte tam üyeliğiyle örgütün üye sayısının 10'a çıkması bekleniyor.

PUTİN'LE BULUŞACAK

Erdoğan, üye ülkelerle yapacağı istişarelerin yanı sıra en kritik görüşmelerden birisini de Rusya Devlet Başkanı Putin'le yapacak. Erdoğan-Putin zirvesinde ikili ve bölgesel konuların ele alınması beklenirken, iki liderin gündeminde İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları ile Ukrayna'yla devam eden savaş en önemli gündem maddeleri olacak. Geçtiğimiz günlerde BRICS+ toplantısına katılmak üzere Rusya'ya

giden Dışişleri Bakanı Hakan Fidan'ın ziyaretinin ardından açıklama yapan Putin, "Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a en güzel dileklerimi iletmenizi istiyorum. Umuyorum ki yakın bir gelecekte, yani 3-4 Temmuz'da uluslararası bir etkinlik kapsamında, Erdoğan bildiğim kadarıyla Astana'da olacak ve kendisiyle bir araya gelip tüm konuları tartışma fırsatı bulacağız" demişti.

5-6 TEMMUZ AZERBAYCAN

Daha sonra 5-6 Temmuz'da Azerbaycan'a gidecek olan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Şuşa'da yapılacak Türk Devletleri Teşkilatı Devlet Başkanları Gayriresmi Zirvesi'ne katılacak.

KKTC'YE ÖZEL'İ DAVET ETMİŞTİ

ABD'den dönmесinin ardından Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu kez de Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 50'nci yıldönümü dolayısıyla KKTC'ye gidecek. 20 Temmuz'daki askeri geçit törenini izlemesi ve KKTC Meclisi'nde bir konuşma yapması beklenen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, programa CHP'ye yaptığı iade-i ziyaret sırasında CHP Genel Başkanı Özgür Özel'i de davet etmişti.



NATO ZİRVESİ'NDE BIDEN'LA GÖRÜŞECEK

9-11 Temmuz'daki NATO Liderler Zirvesi için ABD'nin başkenti Washington'a gidecek olan Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın, burada ABD Başkanı Biden başta olmak üzere çeşitli görüşmeler yapması bekleniyor. NATO Liderler Zirvesi'nde Ukrayna savaşı ve Gazze'deki soykırım birincil gündem başlıkları olarak öne çıkacak.

21 YILDA 7 MİLYAR FİDANI TOPRAKLA BULUŞTURDUK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Dünya Çölleşme ve Kuraklıkla Mücadele Günü” dolayısıyla sosyal medya hesabı üzerinden bir paylaşımda bulunarak, “Son 21 yılda 7 milyar fidan ve tohumu toprakla buluşturduk” dedi. Bu özel günün hayırlara vesile olmasını temenni ederek sözlerine başlayan Erdoğan, “Son 21 yılda 7 milyar fidan ve tohumu toprakla buluşturduk. Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir Türkiye bırakmak için sürdürdüğümüz çalışmalara bundan sonra da kararlılıkla devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, 2053 Net Sıfır Emisyon hedeflerine ulaşmak amacıyla 2.7



milyon metrekare yeni karbon yutak alanı oluşturduklarını açıkladı. Özhaseki, “2024 yılı içerisinde hedefimiz 3.5 milyon metrekare yeni karbon yutak alanı oluşturmak” dedi. Özhaseki ayrıca Afrika, Orta Asya, Kafkaslar ve Doğu Avrupa ülkelerine yönelik her yıl “Uluslararası Çölleşme ile Mücadele Eğitim ve Çalıştayları” düzenlediklerini de hatırlatarak, “Bugüne kadar 22 ayrı Uluslararası Çölleşme ile Mücadele Eğitimi düzenledik. 108 ülkeden, 1170 uzmana eğitim verdik” bilgisini paylaştı.



MEZUNU OLMAYAN ŞEHİR: GAZZE'Yİ UNUTMADIK

Liseli AK Gençlik, karne gününde de Filistinli kardeşlerimizi unutmadı. Teşkilatımız, liselerde gerçekleştirdiği Say Stop eylemleriyle Filistinli öğrencilerin yaşadığı zorluklara dikkat çekti.



Liseli AK Gençlik karnelerini alırken, Filistin'de mezun veremeyen kardeşlerimizi unutmadı.

Teşkilatımız, liselerde gerçekleştirdiği #SayStop eylemleriyle, Filistinli kardeşlerimizin yaşadığı zorluklara dikkat çekti ve onların yanında olduğunu bir kez daha güçlü bir şekilde ifade etti.

Zulme uğrayan kardeşlerimizin yanında olmak için zalimlerin karşısında olan teşkilatımız, Filistinli öğrencilerin eğitim hakkından mahrum kalmaması için eylemleriyle sesini duyurmaya devam edecek.





BAYRAM ÇOCUKLARLA GÜZEL

Bayramlar insanlar arasında kardeşliğin canlanmasına, birlik ve beraberliğin pekişmesine vesile olan günlerdir. Manevi duyguların zirveye çıktığı bu günlerde fakiri, kimsesizi, yetimi, öksüzü, yaşlıyı her zaman bağrına basmış bir toplumun fertleri olarak, yardımsever halkımızın, kimsesiz, yardıma muhtaç çocuklar ile ilgiye muhtaç yaşlılarımızdan maddi ve manevi desteklerini esirgemeyeceğine inanıyoruz.



Paylaşma ve yardımlaşma ruhunun ortaya konulduğu Kurban Bayramı'nı en iyi şekilde değerlendirerek, bu günlerin bize getirdiği huzur ortamının değerini iyi bilerek, kötülüklerden uzaklaşarak, iyiliği ve doğruluğu bir yaşam ilkesi olarak benimseyerek yaşamalıyız.

Bu kapsamda Çekmeköy ve Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanlıkları olarak 70 ihtiyaç sahibi çocuğumuzun kıyafet ihtiyacını giderdik.

SEVGİ PAYLAŞTIKÇA ÇOĞALIR



Bakırköy ilçe kadın kolları teşkilatı olarak 8.sini gerçekleştirdiğimiz "Gel Al Senin Olsun" projemiz, ilçe halkımızın memnuniyetiyle devam ediyor.



Bakırköy İlçe Kadın Kolları olarak yaptığımız bu çalışma ile eskimeyen, yıpranmayan giysiler, ev eşyaları ile başkaca birçok ihtiyaç malzemelerini sergiledik ve ihtiyacı olanların istifadesine sunduk. Böylelikle isteyen ihtiyacı kadar istediğini alabildi.





TEŞKİLATIMIZLA BAYRAMLAŞTIK



Bayramlar bizleri aynı dinin, aynı inancın neşesinde birleştiren, iman kardeşliğinin tezahür sahneleridir. Bayramın sevincini, coşkusunu içimizde hissederek onun muştusunu gönüllerden gönüllere, evlerden evlere taşımamızdır. Evlerin canlı bayramları olan çocuklarımızı bayramın coşkusuyla tanıştırmalı, yaralı gönülleri, bitap düşmüş yürekleri onarmalı, yetimlerin, gariplerin, kimsesizlerin tebessümüyle bayramlarımızı aydınlatmalıyız.

Sevinçlerin ve mutlulukların paylaştıkça arttığını, üzüntüler ve acıların da paylaşıldıkça azaldığını unutmamalı, küskünlükleri ve



kırgınlıkları bir kenara bırakıp kucaklaşmalı, yardımlaşma ve dayanışmayı artırarak, kardeşlik duygularımızı güçlendirmeli, bayramlarımızı günün anlam ve önemine



uygun olarak yaşamalıyız.

Bu kapsamda Güngören ve Çekmeköy İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız teşkilat mensuplarımız ile bayramlaştılar.

MAHALLELERİMİZDE BULUŞMAYA DEVAM EDİYORUZ



İstanbul Kadın Kolları teşkilatları olarak mahallelerimizde buluşmaya, hemşerilerimizin gönüllerine dokunmaya devam ediyoruz.
Komşularımızın bebeklerinde, düğünlerinde ve taziyelerinde onları yalnız bırakmayıp, yanlarında oluyoruz.



Girdiğimiz her sokakta, misafir olduğumuz her evde, ziyaret ettiğimiz her hanede, elini öptüğümüz her çınarımızın, gözümüzün nuru her genç ve çocuğumuzun yüzündeki tatlı tebessüm, sıcak bir selam, dilinde dua, gönlünde vefa görmek bizi bahtiyar ediyor.

Bu kapsamda Esenyurt İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız ve teşkilat mensuplarımız "Durmak Yok, Yola Devam" mottosuyla saha ziyaretlerinde bulunmaya, mahallelerimizde vatandaşlarımızla buluşmaya devam ediyor.

TÜRKİYE'NİN DOĞAL GAZ İTHALATI GEÇEN YIL YÜZDE 7,64 AZALDI



Türkiye, geçen yıl miktarları 92 milyon metreküp ile 21 milyar 340 milyon metreküp arasında değişen doğal gazı toplam 21 ülkeden ithal etti



TÜRKİYE'NİN DOĞAL GAZ İTHALATI

2022

54,66 MİLYAR
METREKÜP

2023

50,48 MİLYAR
METREKÜPÜN

%33,61'i
spot olarak
ithal edildi



%66,39'u uzun
dönemli ithalat
lisansı
kapsamında

2023'TE TÜRKİYE'NİN İTHAL ETTİĞİ DOĞAL GAZIN

%28,27'si LNG



%71,73'ü boru
hatları aracılığıyla

DOĞAL GAZ İTHALATINDA İLK BEŞ ÜLKENİN PAYI (%)

